
     

                     
 

Prot. 931/IV.6          Anzio, 12/02/2020 

 

OGGETTO: Aggiudicazione gara per servizi relativi a Visite Guidate e  Viaggi di Istruzione 

2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 129/2018; 

- Vista la L. 07/08/1990 n° 241 in materia di procedimento amministrativo e diritto di accesso; 

- Visto il D.P.R. 08/03/1999 n° 275 in materia di autonomia delle II.SS.; 

- Visto il D.Lgs 30/03/2001 n° 165; 

- Visto il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi  e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE(tracciabilità, Durc, ecc..); 

-Visto il bando di gara del 21/01/2020 prot. 423 avente per oggetto 

 “ RICHIESTA PREVENTIVI  PER L'ACQUISTO DEI SERVIZI RELATIVI A VISITE 

GUIDATE E VIAGGI DI ISTRUZIONE MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA  AI 

SENSI DELL’ART.44 DEL D.I. 129/2018. 

-  Preso atto dell’ offerta pervenuta dalla Società GOIABUS s.r.l. di Anzio, tra quelle  invitate entro 

i termini prescritti dal bando; 

- Visto il verbale prot 930/IV.6 del 12/02/2020 della Commissione di gara istituita con prot. 

864/IV.6 in data 10/02/2020 con il quale si  individua la Società GOIABUS s.r.l. di Anzio per l’ 

aggiudicazione del servizio   sulla base della valutazione dell’ offerta; 

- Tenuto conto  che all’art. 6 ultimo capoverso del Capitolato Allegato 1 alla Richiesta di preventivi  

si precisa che “Si procederà all’aggiudicazione dei servizi anche in presenza di una sola offerta 

purché ritenuta valida e vantaggiosa a giudizio insindacabile di questo Istituto”  
- Riconosciuta la regolarità della gara; 

DETERMINA 

l’aggiudicazione dei servizi relativi a visite guidate e viaggi di istruzione a.s. 2019/2020 con 

decorrenza dal  giorno 20/03/2020 al giorno 20/03/2021 alla società GOIABUS s.r.l. di Anzio sulla 

base dell’offerta dalla stessa presentata. La presente viene diffusa con le seguenti modalità: 

affissione all'Albo dell'Istituto pubblicazione sul sito web dell'Istituto:  

http://www.icanzio3.edu.it. 

Avverso la presente determina è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro i successivi 

quindici giorni dalla data della pubblicazione all’albo e sul sito di questa Scuola. Trascorso il 

suddetto periodo, in assenza di reclami, il presente atto diventerà esecutivo. 

       

        Il Dirigente Scolastico 

                      (Dott.ssa Maria Teresa D’Orso) 

          
 

http://www.icanzio3.edu.it/

